
GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTINE

103. Odluka o dodjeli Nagrade za životno
djelo

104. Odluka o dodjeli Godišnje nagrade
Grada Kutine

105. Odluka o dodjeli Godišnje nagrade
Grada Kutine

106. Odluka o Izmjenama i dopunama
Odluke o komunalnom doprinosu
Grada Kutine

107. Odluka o izmjenama i dopunama
Odluke o visini naknade za priključenje
na komunalnu infrastrukturu i načinu
plaćanja naknade na području Grada
Kutine

108. Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o
komunalnim djelatnostima koje se mogu
obavljati na temelju koncesije u Gradu
Kutina

109. Odluka o Izmjenama i dopunama
Odluke o načinu obavljanja komunalnih
djelatnosti na području Grada Kutine

110. Odluka o dopuni Odluke o područjima
Grada Kutine u kojima postoji
mogućnost prekoračenja dopuštene
razine buke

111. Odluka o imenovanju ulice u Gradu
Kutina

112. Zaključak o imenovanju Upravnog vijeća
Športskog centra Kutina

113. Zaključak o prihvaćanju prijedloga
Sporazuma

114. Zaključak o prodaji obveznica
115. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o

poslovanju Komunalnih servisa
Kutina d.o.o.

POGLAVARSTVO GRADA KUTINE

116. Zaključak o imenovanju stručnog
Povjerenstva za rekonstrukciju
Kolodvorske ulice u Kutini

God. XI Grad Kutina 28. listopada 2004. Broj: 10

zivankov
Line

zivankov
Line



Strana 258 "Grad Kutina" Broj 10/2004

103.
Gradsko vijeće Grada Kutine, na 33. sjed-

nici, održanoj 28. listopada 2004. godine, temel-
jem čanka 18.st. 1.Odluke o priznanjima Grada
Kutine («Službene novine Grada Kutine» br.
7/03.) i članka 8. stavak 1. Statuta Grada Kutine
(č»Službene novine Grada Kutine» br. 6/03. i
9/03.) donijelo je

104.
Gradsko vijeće Grada Kutine, na 33. sjed-

nici, održanoj 28. listopada 2004. godine, temel-
jem čanka 18.st, 1.Odluke o priznanjima Grada
Kutine ("Službene novine Grada Kutine" br.
7/03:) i članka 8. stavak 1. Statuta Grada Kutine
("Službene novine Grada Kutine" br. 6/03. i 9/03.)
donijelo je

ODLUKU
O DODJELI NAGRADE ZA

ŽIVOTNO DJELO

Nagrada za životno djelo dodjeljuje se:

JOSIPU FERENČAKOVIĆU

za izniman i dugogodišnji doprinos u poti-
canju, razvoju i popularizaciji glazbene kulture.

II.
Godišnja nagrada Grada Kutine uručiti će se

dobitniku prigodom obilježavanja Dana Grada
Kutine, na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja
će se održati 10. studenoga 2004. godine.

III.
Ova Odluka objavit će se u «Službenim novi-

nama Grada Kutine».

ODLUKU
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE

GRADA KUTINE

I.
Godišnja nagrada Grada Kutine za 2004.

godinu dodjeljuje se:

SLAVICI MOSLAVAC prof.

za izniman doprinos i postignuća u etnograf-
skim istraživanjima, proučavanju i očuvanju kul-
turne baštine na području Grada Kutine .

II.
Godišnja nagrada Grada Kutine uručiti će se

dobitnici prigodom obilježavanja Dana Grada
Kutine, na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja
će se održati 10. studenoga 2004. godine.

III.
Ova Odluka objavit će se u "Službenim novi-

nama Grada Kutine".

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj: 2176/03-02-04-33/2
Kutina, 28. listopada 2004.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str.vr.

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj: 2176/03-02-04-33/2
Kutina, 28. listopada 2004.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str.vr.

zivankov
Line



Broj 10/2004 "Grad Kutina" Strana 259

105.
Gradsko vijeće Grada Kutine, na 33. sjed-

nici, održanoj 28. listopada 2004. godine, temel-
jem čanka 18.st. 1.Odluke o priznanjima Grada
Kutine ("Službene novine Grada Kutine" br.
7/03.) i članka 8. stavak 1. Statuta Grada Kutine
("Službene novine Grada Kutine" br. 6/03. i 9/03.)
donijelo je

ODLUKU
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE

GRADA KUTINE

I.
Godišnja nagrada Grada Kutine za 2004

godinu dodjeljuje se:

IVANU FEKEČU ing. iz Repušnice.

za poseban doprinos razvoju Repušnice na
komunalnom i društvenom području .

II.
Godišnja nagrada Grada Kutine uručiti će se

dobitniku prigodom obilježavanja Dana Grada
Kutine, na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja
će se održati 10. studenoga 2004. godine.

III.
Ova Odluka objavit će se u «Službenim novi-

nama Grada Kutine».

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

106.
Na temelju članka 7. i članka 8. Zakona o

izmjenama i dopunama Zakona o komunalnom
gospodarstvu («Narodne novine» br. 82/04. i
110/04.) i članka 30. Statuta Grada Kutine
(«Službene novine Grada Kutine» br. 6/03. i
9/03.), Gradsko vijeće Grada Kutine na 33. sjed-
nici, održanoj 28. listopada 2004. godine, donijelo
je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama

ODLUKE
o komunalnom doprinosu Grada Kutine

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu Grada
Kutine («Službene novine Grada Kutine» br.
10/01.), članak 1. mijenja se i glasi:

« Ovom odlukom uređuje se komunalni do-
prinos na području Grada Kutine, odnosno ut-
vrđuje slijedeće:
- područja zona u Gradu, ovisno o pogodnosti
položaja određenog područja i stupnju opremlje-
nosti objektima i uređajima komunalne infra-
strukture,
- jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po
vrsti objekta i uređaju komunalne infrastrukture i
po pojedinim zonama, određena u kunama po m3
građevine,
- način i rokovi plaćanja komunalnog doprinosa,
opći uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinačnim
slučajevima može odobriti djelomično ili potpuno
oslobađanje od plaćanja komunalnog doprinosa,
- izvor sredstava iz kojih će se namiriti iznos za
slučaj potpunog ili djelomičnog oslobađanja od
plaćanja komunalnog doprinosa.»

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj: 2176/03-02-04-33/2
Kutina, 28. listopada 2004.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str.vr.

Članak 2.
Članak 3. mijenja se i glasi:
«Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa

u kunama po m3 građevine, a iskazana po vrsti
objekta i uređaja komunalne infrastrukture i po
pojedinoj zoni iznosi:

zivankov
Line



Vrsta objekta

JAVNE POVRŠINE

NERAZVRSTANE POVRŠINE

GROBLJA

JAVNA RASVJETA

U K U P N O

I. zona

10,00 kn/m3

40,00 kn/m3

7,00 kn/m3

5,00 kn/m3

62,00 kn/m3

II. zona

8,00 kn/m3

25,00 kn/m3

5,00 kn/m3

5,00 kn/m3

43,00 kn/m3

III. zona

6,00 kn/m3

15,00 kn/m3

5,00 kn/m3

5,00 kn/m3

31,00 kn/m3

Rješenje o komunalnom doprinosu donosi
Upravni odjel za komunalni sustav na temelju
Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o
komunalnom gospodarstvu i ove Odluke.»

107.
Na temelju članka 1. i članka 10. Zakona o

izmjenama i dopunama zakona o komunalnom
gospodarstvu («Narodne novine» br. 82/04, i
110/04.) i članka 30. Statuta Grada Kutine
(«Službene novine Grada Kutine» br. 6/03. i
9103.), Gradsko viječe Grada Kutine na 33. sjed-
nici, održanoj 28. listopada 2004. godine, donijelo
je

Članak 4.
U dosadašnjem članku 5., koji sada postaje

č lanak 4. u stavku 1. iza riječi «rješenja o
komunalnom doprinosu» stavlja se znak «točke»,
a ostali dio teksta u istom stavku, briše se.

U stavku 3. istog članka mijenja se naziv
«Odjel za komunalni sustav i gospodarstvo» i sada
glasi: «Upravni odjel za komunalni sustav».

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u «Službenim novinama Grada Ku-
tine».

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

ODLUKU
o izmjenama i dopunama

ODLUKE O VISINI NAKNADE ZA
PRIKLJUČENJE NA KOMUNALNU

INFRASTRUKTURU I NAČINU
PLAĆANJA NAKNADE NA PODRUČJU

GRADA KUTINE

Članak 1.
U Odluci o visini naknade za priključenje na

komunalnu infrastrukturu i načinu plaćanja nak-
nade na području Grada Kutine («Službene no-
vine Grada Kutine» br. 7/01.) b r i š u se riječi

«opskrba plinom» iz svih članaka navedene
Odluke i sve odredbe vezane uz pojam - opskrba
plinom (članak 1. stavak 2.; članak 2. stavak 1.
crtica 3. i stavak 5.;).

Klasa: 363-01/04-01/64
Urbroj: 2176/03-05/2-04-1
Kutina, 28. listopada 2004.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str.

Članak 2.
U članku 4. , stavak 1. i stavak 2. naziv «Odjel

gradske uprave za komunalni sustav i gospodar-
stvo Grada Kutine» mijenja se u:

« Upravni odjel za komunalni sustav ».

Članak 3.
Članak 4. briše se.
Dosadašnji članci 5. do 10. postaju članci 4.

do 9..

Strana 260 "Grad Kutina" Broj 10/2004

zivankov
Line



Broj 10/2004 "Grad Kutina" Strana 261

Članak 3.
U Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o

visini naknade za priključenje na komunalnu in-
f ras t rukturu i načinu plaćanja n a k n a d e na
području Grada Kutine («Službene novine Grada
Kutine» br. 10/Đ2.) b r i š e se pojam «opskrba
plinom» i tvrtka pod nazivom MOSLAVINA
PLIN d.o.o. Kutina u članku 1. i čanku 2. iste Od-
luke.

U Odluci iz stavka 1. ovog članka b r i š e se
«članak 3.», te članak 4, postaje «članak 3.».

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u «Službenim novinama Grada Ku-
tine».

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima koje se

mogu obavljati na temelju koncesije u Gradu Ku-
tina («Službene novine Grada Kutine» br. 7/02.),
a članku 2. stavak 1., crtica 2. mijenja se tekst i
glasi: «- obavljanje prijevoza pokojnika, ».

U članku 2. stavak 1. Odluke iz stavka 1. ovog
članka iza crtice 3. dodaje se crtica 4. koja glasi:
«- prijevoz putnika u javnom prometu.»

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u «Službenim novinama Grada Ku-
tina».

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/04-01/61
Urbroj : 2176/03-0512-04-1
Kutina, 28. listopad 2004. God.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str.vr.

108.
Na temelju članka 1. i članka 4. Zakona o

izmjenama i dopunama Zakona o komunalnom
gospodarstvu («Narodne novine» br. 82/04 i
110/04.), članka 11. stavak 2. Zakona o komunal-
nom gospodarstvu (pročišćeni tekst) («Narodne
novine» br. 26/03.), to članka 30. Statuta Grada
Kutine š«Službene novine Grada Kutine» br.
6/03. i 9/03.), Gradsko vijeće Grada Kutine na 33.
sjednici, održanoj 28. listopada 2004. godine,
donijelo je

KLASA: 363-01/04-01/ 63
Urbroj: 2176/03-05/2-04-1
Kutina, 28. listopad 2004, godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str.vr.

109.
Na temelju članka 1. Zakona o izmjenama i

dopunama zakona o komunalnom gospodarstvu
(«Narodne novine» br. 82/04. i 110/04.), članka 7.
Zakona o energiji («Narodne novine» br. 68/01.),
to članka 30. Statuta Grada Kutine («Službene
novine Grada Kutine» br. 6/03. i 9/03.), Gradsko
vijeće Grada Kutine na 33. sjednici, održanoj 28.
listopada 2004. godine, donijelo je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni

ODLUKE
o komunalnim djelatnostima koje se

mogu obavljati na temelju koncesije u
Gradu Kutina

ODLUKU
o izmjenama i dopunama

Odluke o načinu obavljanja
komunalnih djelatnosti na području

Grada Kutine

zivankov
Line



Strana 262 "Grad Kutina" Broj 10/2004

Članak 1.
U Odluci o načinu obavljanja komunalnih

djelatnosti na području Grada Kutine («Službene
novine Grada Kutine» br. 5/03.) mijenja se naslov
Odluke i sada glasi:
«ODLUKA o načinu obavljanja komunalnih i
drugih gospodarskih djelatnosti na području
Grada Kutine».

Članak 2.
U članku 1. iza riječi «komunalnih», a ispred

riječi «djelatnosti» dodaje se tekst: «i drugih go-
spodarskih»

Članak 3.
U članku 2. stavak 1., mijenja se i glasi:
« Na području Grada Kutine djelatnosti iz

članka 1. Odluke obavljaju se na slijedeći način :»
U istom članku, stavak 1., crtica 3. komunalna

djelatnost pod nazivom «obavljanje pogrebnih
proslava» briše se i definira kao: «prijevoz
pokojnika».

U članku 2., stavak 1., crtica 6. iza riječi «u
sklopu» b r i š e se dio teksta do riječi «a na te-
melju» i zamjenjuje t e k s t o m : «UPRAVNI
ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV».

Članak 4.
U članku 3. na početku teksta i na kraju tek-

sta iza riječi «komunalnih», dodaje se tekst:
« i drugih gospodarskih ».

110.
Na temelju članka 16. stavak 1. Zakona o

zaštiti od buke («Narodne novine» br. 20/03.) i
članka 30. Statuta Grada Kutine («Službene no-
vine Grada Kutine» br. 6103. i 9/03.) Gradsko
vijeće Grada Kutine na 33. sjednici, održanoj 28.
listopada 2004. godine, donijelo je

ODLUKU
o dopuni

ODLUKE o područjima Grada Kutine u
kojima postoji mogućnost prekoračenja

dopuštene razine buke

Članak 1.
U Odluci o područjima Grada Kutine u ko-

jima postoji mogućnost prekoračenja dopuštene
razine buke («Službene novine Grada Kutine» br.
7/04.) a članku 2. stavak 1. iza podstavka /crtice/
6., dodaje se novi podstavak koji glasi:
«- Hotel Kutina i parkiralište hotela, ».

Dosadašnji podstavci 7. do 13., postaju pod-
stavci 8. do 14..

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u «Službenim novinama Grada Ku-
tine».

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u «Službenim novinama Grada Ku-
tine».

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/04-01/62
Urbroj : 2176/03-05/2-04-1
Kutina, 28. listopad 2004. Godine

KLASA: 363-01/04-01/42
Urbroj : 2176/03-05/2-04-4
Kutina, 28. listopad 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str.vr.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str.vr.

zivankov
Line



Broj 10/2004 "Grad Kutina" Strana 263

111.
Temeljem čl. 9. st. 1. Zakona o naseljima (

Narodne nov. broj 54/88 ), čl. 19. Zakona o lokal-
noj i područnoj /regionalnoj/ samoupravi (
Narodne nov. broj 33/01 i 60/01 ) i čl. 30. st. 1.
točka 23. Statuta Grada Kutine ( Službene novine
Grada Kutine broj 6/03 i 9/03 ) Gradsko viječe
Grada Kutine na sjednici održanoj 28, listopada
2004.g. donijelo je

O D L U K U
o imenovanju ulica u gradu Kutini

Članak 1.
Ovom se Odlukom imenuje se nova ulica u

gradu Kutini.

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-33/9
Kutina, 28. Listopad 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str.vr.

112.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 33. sjednici,

održanoj 28. listopada 2004. godine, razmatralo
je prijedlog za imenovanje članova - predstavnika
osnivača u Upravno vijeće Športskog centra Ku-
tina.
Temeljem članka 35. Zakona o ustanovama (NN
br. 76/93., 29/97.,47/98.), te 30. Statuta Grada Ku-
tine («Sl. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) i
članka 20. i 21. Statuta Športskog centra Kutina
donijet je slijedeći

Članak 2.
Nova ulica u Gradu Kutini od Dubrovačke

ulice u smjeru potoka Kutinice imenuje se u
"Dalmatinsku ulicu".

Zaključak
o imenovanju članova

Upravnog vijeća
Športskog centra Kutina

Članak 3.
Državna geodetska uprava, Područni ured za

katastar Sisak - Ispostava Kutina, izvršit će suk-
ladno ovoj Odluci upis imena ulica u službeni oče-
vidnik.

Članak 4.
Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom

odjelu za komunalni sustav Grada Kutine, uz ob-
vezu kontrole sprovođenja iste od strane Uprav-
nog odjela gradske uprave za razvoj, gospodarstvo
i upravljanje imovinom.

I.
U Upravno vijeće Sportskog centra Kutina

imenuju se:
- Ante Dževlan iz Kutine kao predstavnik

osnivača
- Franjo Badanjak iz Batine kao predstavnik

osnivača
- Dubravko Obadić iz Kutine kao predstavnik

osnivača
- Zdravko Slakoper iz Kutine kao predstavnik

zaposlenika
- Branko Podhraški iz Kutine kao predstavnik

Zajednice športskih udruga Grada Kutine.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u "Službenim novinama Grada Ku-
tine".

II.
Ovaj Zaključka stupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama
Grada Kutine.»

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

zivankov
Line



Strana 264 "Grad Kutina" Broj 10/2004

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj: 2176/03-02-04-33/14
Kutina, 28. listopada 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str.vr.

113.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 33. sjednici,

održanoj 28. listopada 2004. godine, razmatralo
je prijedlog Sporazuma o financiranju građenja i
održavanju semaforske signalizacije u Gradu Ku-
tina na lokaciji križanja ulica Zagrebačka - S.
Radića - K.P.Krešimira IV.
Temeljem članka 30. Statuta Grada Kutine («SI.
novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) i članka 86.
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Kutine donijet
je slijedeći

Zaključak

I.
Prihvaća se prijedlog Sporazuma o financi-

ranju, građenju i održavanju semaforske signaliza-
cije u Gradu Kutini na lokaciji križanja ulica Za-
grebačka - S. Radića - K.P.Krešimira IV prema
prijedlogu stručne službe.

II.
Utvrđuje se da investitor na području DPU

Trgovački centar Kutina - Zapad ostaje u obvezi
da iz svojih sredstava financira izgradnju nove
prometnice sukladno DPU Trgovački centar Ku-
tina - Zapad i da izvede potrebne građevinske pri-
lagodbe s ugradnjom semaforske signalizacije na
novom križanju u Zagrebačkoj ul., a za potrebe
Trgovačkog centra.

III.
Investitoru MERCATOR - H će se prije pot-

pisa Sporazuma iz točke I. ovog Zaključka dosta-
viti konačni Zaključak Gradskog vijeća Grada
Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj: 2176/03-02-04-33/10
Kutina, 28. listopada 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str.vr.

114.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 33. sjednici,

održanoj 28. listopada 2004. godine, razmatralo
je prijedlog za prodaju obveznica Republike
Hrvatske.
Temeljem članka 30. Statuta Grada Kutine («Sl.
novine Grada Kutine» br. 6/03. i 9/03.) i članka
86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Kutine
donijet je slijedeći

Zaključak

I.
Odobrava se prodaja obveznica Republike

Hrvatske u obliku knjižnih potraživanja s osnova
prodaje stanova za staru deviznu štednju evidenti-
ranih kod poslovnih banaka, uz najpovoljniji pos-
tignuti diskont, a najviše do 15 %.

II.
Ovlašćuje se gradonačelnica za potpis Ugo-

vora o prodaji obveznica iz t. I. ovog Zaključka.

III.
Ovaj zaključak s tupa na snagu d a n o m

donošenja.

IV.
Ovaj zakl jučak s tupa na snagu danom

donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

zivankov
Line



Broj 10/2004 "Grad Kutina" Strana 265

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj: 2176/03-02-04-33/13
Kutina, 28. listopada 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str.vr.

115.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 33. sjednici,

održanoj 28. listopada 2004. godine, razmatralo
je Izvješće o poslovanju za 2003. godinu tvrtke
Komunalni servisi Kutina d.o.o. Kutina.

Temeljem članka 30. Statuta Grada Kutine
(«SI. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) i
članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ku-
tine donijet je slijedeći

Zaključak

Prihvaća se Izvješće o poslovanju za 2003.
godinu tvrtke Komunalni servisi Kutina d.o.o. Ku-
tina.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj: 2176/03-02-04-33/3
Kutina, 28. listopada 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str.vr.

116.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 61.

sjednici, održanoj 22. listopada 2004. godine, raz-
matralo je prijedlog za pokretanje postupka jav-
nog nadmetanja za rekonstrukciju Kolodvorske
ulice u Kutini.

Temeljem članka 76. Poslovnika o radu Po-
glavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Zaključak

I.
Prihvaća se prijedlog za raspisivanje javnog

natječaja za rekonstrukciju Kolodvorske ulice u
Kutini, a koji će biti objavljen u Narodnim
novinama.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sus-

tav za stručnu pripremu Natječaja, te koordinaciju
svih aktivnosti vezanih uz investiciju iz točke 1.
ovog Zaključka.

III.
Imenuje se stručno Povjerenstvo za pro-

vođenje postupka nabave predviđene Planom na-
bave za 2004. godinu Odjela za razvoj, gospodar-
stvo i upravljanje imovinom Grada, u slijedećem
sastavu:

- Danijel Vdović - predsjednik
- Josip Jelić - član
- Damir Bernat - član
- Ivan Crnac - član
- Zdravko Nikšić - član

IV.
Zadužuje se Povjerenstvo iz t. III. ovog Zakl-

jučka da nakon prikupljanja ponuda svoj prijedlog
Odluke za odabir najpovoljnijeg ponuditelja uputi
putem Poglavarstva Grada Kutine Gradskom
vijeću Grada Kutine na razmatranje i konačno
donošenje.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-02/1
Urbroj :2176/03-01-04-61
Kutina, 22. listopada 2004. godine

Predsjednica
Poglavarstva

Velimira Toth Prosoli, prof.vr.

zivankov
Line



Strana 266 "Grad Kutina" Broj 10/2004

IZDAJE: "Moslavački list" d.o.o. za izdavačku i
radijsku djelatnost Kutina, I.G. Kovačića 25.
tel.: 044/681-800, fax.: 044/681-880

ODGOVORNI UREDNIK: Željka Mastilica,
dipl.pravnik, tajnica Grada Kutine
Uredništvo u Gradskom poglavarstvu Kutina,
Trg kralja Tomislava 12/1
tel.: 044/683-457, fax.: 044/683-463

TISAK: "GRATIS", Kralja Zvonimira 1, Batina,
44320 Kutina, tel/fax.: 044/640-189

zivankov
Line

zivankov
Rectangle


